
ZARZĄDZENIE NR  316/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji systemu wczesnego 

ostrzegania o zagrożeniach 

   

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 i 2020), art. 7 ust. 1 

pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 

1309, 1571, 1696 i 1815 ), art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398),  § 3 pkt 6 i § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa 

Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U.  

Nr 96, poz. 850), w związku z § 5 zarządzenia nr 120/2019 Starosty Inowrocławskiego z dnia 

27 sierpnia 2019 r. w sprawie organizacji systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach na 

terenie powiatu inowrocławskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 266/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia  

z dnia 29 października 2019 r. w sprawie organizacji systemu wczesnego ostrzegania  

o zagrożeniach: 

1) ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Do przekazywania informacji do Biura Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony 

Cywilnej i Spraw Wojskowych Urzędu Miasta Inowrocławia o zagrożeniach, zdarzeniach 

nadzwyczajnych i sytuacjach kryzysowych występujących na terenie zakładu pracy lub 

administrowanym terenie na zasadach i w trybie ustalonym w dalszej części niniejszego 

załącznika zobowiązuje się następujące podmioty: 

 1) CIECH Soda Polska S.A.;  

2) Inofama S.A.; 

3) Irena Holding Group Sp. z o. o.; 

4) Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska „Cuiavia”;  

5) Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Inowrocławiu; 

6) Rejon Energetyczny Inowrocław; 

7) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Inowrocławiu; 

8) Gazownia w Inowrocławiu; 

9) Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. w Inowrocławiu; 

10) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.; 

11) Inowrocławska Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa Sp. z o.o.; 

12) Komenda Straży Miejskiej; 

13) Wydział Dróg i Transportu Urzędu Miasta Inowrocławia; 

14) Wydział Gospodarki Lokalowej Urzędu Miasta Inowrocławia; 

15) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta 

Inowrocławia; 

16) Wydział Oświaty i Sportu Urzędu Miasta Inowrocławia, oraz 

17) inne jednostki organizacyjne i komórki organizacyjne Urzędu Miasta 

Inowrocławia.” 

 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Informacje w trybie codziennym zobowiązani są przekazywać:  

1) CIECH Soda Polska S.A.; 

2) Inofama S.A.; 

3) Irena Holding Group Sp. z o.o. 



4) Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska „Cuiavia”; 

5) Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Inowrocławiu; 

6) Rejon Energetyczny Inowrocław; 

7) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Inowrocławiu; 

8) Gazownia w Inowrocławiu; 

9) Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. w Inowrocławiu;  

10) Komenda Straży Miejskiej w Inowrocławiu.” 

 

§ 2. Schematy nr 1 i nr 2 będące częścią zasad funkcjonowania systemu wczesnego 

ostrzegania o zagrożeniach na terenie Miasta Inowrocławia, stanowiące załączniki  

do zarządzenia nr 266/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 29 października 2019 r., 

otrzymują brzmienie określone odpowiednio załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

       Ryszard Brejza 



Schemat nr 1 

 

PRZEKAZYWANIE INFORMACJI W RAMACH SYSTEMU WCZESNEGO OSTRZEGANIA 

MIASTA INOWROCŁAWIA 

(tryb codzienny) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

 

 

 
 

Z
ałączn

ik
 n

r 1
 d

o
 zarząd

zen
ia 

n
r 3

1
6

/2
0

1
9

 P
rezy

d
en

ta 

M
iasta In

o
w

ro
cław

ia z d
n

ia  

1
6
 g

ru
d
n
ia

  2
0
1

9
 r.  

 CIECH 

Soda Polska 
S.A. 

tel. 52 354 

15 00 
fax: 52 353 

70 43 

Inofama 

S.A. 
tel. 

52 355 02 60 

Fax 52 353 
21 03 

Gazownia  

w 

Inowrocławiu 
tel. 

52 356 58 21 

Przedsiębiorstw

o Wodociągów 

i Kanalizacji 
Sp. z o.o. 

tel. 
52 357 40 71 

Rejon 

Energetyczny 
Inowrocław 

tel. 

52 357 50 81 

Okręgowa 

Spółdzielnia 
Mleczarska 

Cuiavia 

tel.: 
52 353 56 00 

fax 52 35 35 

669 

Irena 

Holding 
Group  

Sp. z o. o. 

tel. 
52 357 23 54 

fax: 52 357 

90 94 

 

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne  

Sp. z o.o. 

tel.: 52 357 60 68 
fax: 52 357 60 60 

Komenda 

Straży 

Miejskiej 
tel.  

52 355 52 43 

52 355 52 81  
fax.  

52 355 53 92 

 

Zakład 

Energetyki 
Cieplnej 

Sp. z o.o. 

tel. 
52 354 11 11 

fax. 

52 354 11 01 

Biuro Ochrony Informacji 

Niejawnych, Zarządzania 

Kryzysowego i Spraw Obronnych 

Starostwa Powiatowego 

tel. 52 35 70 016  fax. 52 35 75 021 

tel. kom. 600 28 48 25 

Radio: CM 460-00 

Kujawsko-

Pomorskie 

Wojewódzkie 

Centrum 

Zarządzania 

Kryzysowego 

tel. 52 349 77 77 

fax. 52 349 72 38 

Biuro Ochrony Informacji Niejawnych, 

Obrony Cywilnej i Spraw Wojskowych 

Urzędu Miasta Inowrocławia 

tel. 52 355 52 70 fax. 52 355 5 316 

Radio: CM 461-01 

tylko w sytuacji 

uzyskania informacji 

o zaistnieniu zdarzenia 

(zagrożenia) 

Wydział Oświaty i Sportu 

Urzędu Miasta Inowrocławia 

tel. 52 355 52 36, fax. 52 355 52 55 

Wydział Gospodarki Lokalowej 

Urzędu Miasta Inowrocławia 

tel. 52 355 53 31, 52 355 52 67 fax. 52 355 52 55 

Wydział Dróg i Transportu 

Urzędu Miasta Inowrocławia 

tel. 52 355 52 19, fax. 52 355 52 55 

Wydział Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa 

Urzędu Miasta Inowrocławia 

tel. 52 355 52 20, fax. 52 355 52 55 

      Przekazywanie informacji na żądanie. 
 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

tel. 52 357 58 10, fax. 52 356 43 05 

Inowrocławska Gospodarka Komunalna  

i Mieszkaniowa Sp. z o.o. 

tel. 52 357 58 10, fax. 52 356 43 05 



Schemat nr 2 

 

PRZEKAZYWANIE INFORMACJI W RAMACH SYSTEMU WCZESNEGO OSTRZEGANIA 

MIASTA INOWROCŁAWIA 

(tryb doraźny – w święta, dni wolne od pracy i po godzinach pracy UMI) 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Z
ałączn

ik
 n

r 2
 d

o
 zarząd

zen
ia 

n
r 3

1
6

/2
0

1
9

  P
rezy

d
en

ta 

M
iasta In

o
w

ro
cław

ia z d
n

ia 

1
6
 g

ru
d
n
ia  2

0
1

9
 r.  

Komenda Straży Miejskiej 

tel. 52 355 52 43, 52 355 52 81 

fax. 52 355 53 92 

 

 

Powiatowe Centrum Zarządzania 

Kryzysowego w Inowrocławiu 

Powiatowe Stanowisko Kierowania PSP 

 

tel. 52 357 50 21 

 

CIECH Soda 
Polska S.A. 

tel. 52 354 15 00 

fax: 52 353 70 43 

 

Inofama S.A. 

tel. 
52 355 02 60 

Fax 52 353 21 

03 

 

 

Gazownia  
w Inowrocławiu 

tel. 
52 356 58 21 

Przedsiębiorstw
o Wodociągów 

i Kanalizacji 

Sp. z o.o. 

tel. 

52 357 40 71 

Rejon 
Energetyczny 

Inowrocław 

tel. 

52 357 50 81 

Zakład Energetyki 

Cieplnej 

Sp. z o.o.  
tel. 52 354 11 11 

 fax.52 354 11 01 

Okręgowa 
Spółdzielnia 

Mleczarska 

Cuiavia 

tel.: 

52 353 56 00 

fax 52 35 35 669 

 

Irena Holding 
Group Sp. z o.o. 

tel. 

52 357 23 54 

fax: 52 357 90 94 

 

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne  
Sp. z o.o. 

tel.: 52 357 60 68 

fax: 52 357 60 60 
 

 

Kujawsko-

Pomorskie 

Wojewódzkie 

Centrum 

Zarządzania 

Kryzysowego 

tel. 52 349 77 77 

fax. 52 349 72 38 

      Przekazywanie informacji na żądanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


